

Rahmsauce (Artikel - Nr.: 91856)

Rahmsauce

Zutaten

Maltodextrin, modifizierte Maisstärke, SAHNEPULVER (17%)(SCHLAGSAHNE, MAGERMILCH), Fettpulver(Sonnenblumenöl, Glukosesirup, modifizierte Maisstärke), Speisesalz, natürliches Aroma, Hefeextrakt, Karamellpulver(Karamellzuckersirup, Maltodextrin), Zitronensaftpulver(Glukosesirup, Zitronensaftkonzentrat), Gewürze

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE